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									Den här sidan har korrekturlästs


De får dock rött ljus vid trafiksignalerna på Sveavägen.De står i vänster körfält. 

I väntan på grönt ljus så tittar  Åström  mot färgbutiken Dekorima i hörnet Sveavägen. De funderar över om man inte skall gå dit och titta i skyltfönstret. 

Skälet är att  Åström  ser några röda lappar om extrapriser i butiken. Men till slut bestämmer man sig för att inte gå fram till butiken eftersom det skulle bli krångligt att parkera om bilen igen.

På direkt fråga till  Åström  om han gör några observationer i detta läge, så uppger att det gör han icke.

 Åström  menar att det var väl normal rörelse på människor Sveavägen den här kvällen utan att han för den skulle lade märke till någonting särskilt.

Det fanns i varje fall ingen människa invid butiken Dekorima. Detta menar  Åström  att han i så fall skulle ha kommit ihåg. Det fanns ingen person eller kontur av någon människa som skymde sikten in till butiksfönstret till Dekorima.

 Åström  menar att han hade fritt fält att titta in i butiken.

Tidigt på morgonen på följande dag, dvs 1986-02-28
, så ringer en kamrat och att statsminister Olof Palme är skjuten. Kamraten ville att  Åström  skulle slå på TV:n för att där titta på nyheterna.

Till en början trodde  Åström  att det var ett dåligt skämt. Han sätter dock på TV:n och får nyheten bekräftad.

Några dagar efter mordet på statsminister Olof Palme så kontaktar  Åström  polisen efter anmodan i pressen. Polisen vill helt enkelt att personer som gjort iakttagelse på Sveavägen i Stockholm under kvällen 1986-02-28
hör av sig till dem.

När det gäller Christer Pettersson, dvs den person som tidigare varit misstänkt mordet på statsminister Olof Palme, så har  Åström  sett bilder av honom i massmedia.

Efter det att Christer Pettersson gripits av polisen misstänkt för mordet på Olof Palme fanns det en tidning på  där Christer Pettersson avbildad.
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